

اطلاعیه (۲) کاردانی

مدارک لازم جهت ثبت نام پذیرفته شدگان نیمسال دوم ۱۴۰۴-۱۴۰۳

پس از آپلود مدارک در سامانه هم آوا (<https://edu.uast.ac.ir>) با در دست داشتن مدارک زیر طبق برنامه زمان بندی اعلام شده اطلاعیه (۱) به مرکز مراجعه نمائید.

۱- شش قطعه عکس پرسنلی پشت سفید تمام رخ ۳*۴ تهیه شده در سال جاری

۲- اصل و یک سری کپی از تمام صفحات شناسنامه برای مطابقت با تصاویر بارگذاری شده از تمامی صفحات آن بر روی سامانه.

۳- اصل و یک سری کپی (پشت و رو) از کارت ملی برای مطابقت با تصویر (پشت و رو) بارگذاری شده بر روی سامانه.

۴- اصل و دو سری کپی گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه (دیپلم سه ساله نظام جدید ۳-۳-۶ یا نظام ترمی/سالی واحدی شامل نظری، فنی و حرفه ای کردانش یا دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه شامل دوره چهارساله یا شش ساله نظری و فنی و حرفه ای) با مهر و امضای رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه محل تحصیل.
**** تذکر:** از ارایه گواهینامه پیش دانشگاهی خودداری شود.

۵- اصل کاربرگ شماره ۱۰۱ (گواهی اشتغال به کار) برای پذیرفته شدگان در کدرشته محلهایی که مطابق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه سال ۱۴۰۳، منحصراً پذیرش از شاغلین صورت پذیرفته شده است، ارایه اصل کاربرگ تکمیل شده گواهی اشتغال به کار (کاربرگ شماره ۱۰۱) با امضا و مهر بالاترین مقام مسئول، آخرین فیش حقوقی و آخرین حکم کارگزینی یا قرارداد معتبر انجام کار و برای شاغلین نیروهای مسلح ارایه حکم کارگزینی یا گواهی اشتغال به کار از یگان مربوط الزامی است.

۶- اصل کاربرگ شماره ۱۰۲ (فرم تایید معدل) پذیرفته شدگانی که گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه برای آنان صادر نشده است و ۱۴۰۳ گذرانده اند، می بایست اصل کاربرگ تکمیل شده تایید معدل تمامی دروس خود را در مقطع متوسطه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ گذرانده اند می بایست اصل کاربرگ تکمیل شده تایید معدل (کاربرگ شماره ۱۰۲) که مههور به مهر و امضاء اداره آموزش و پرورش منطقه محل تحصیل می باشد را در زمان ثبت نام به مرکز آموزشی ارایه نمایند.

۷- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه برادران را با توجه به بخش مقررات وظیفه عمومی مندرج دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه سال ۱۴۰۳ مشخص نماید.

تذکر ۱: "پذیرفته شدگان می بایست قبل از مراجعه به مراکز آموزشی، تمامی امور مربوط به ثبت نام اینترنتی از قبیل تکمیل اطلاعات فردی، بارگذاری عکس و فرمهای مربوط را انجام دهند."

تذکر ۲: چنانچه به هر دلیلی بارگذاری برخی مدارک در سامانه امکان پذیر نباشد لازم است ضمن ارائه اصل مدارک در زمان ثبت نام به کارشناس آموزش تا پایان نیمسال اول تحصیلی، مدارک مذکور در سامانه بارگذاری شود. در صورت عدم بارگذاری به موقع مدارک در سامانه پیغامی مبنی بر نقص مدرک تحصیلی و الزام بارگذاری مدارک ناقص تا جلسه آخر کلاس، نمایش داده خواهد شد. بدیهی است عدم بارگذاری کامل مدارک در سامانه در نیمسال اول تحصیلی منجر به عدم صدور کارت ورود به جلسه برای امتحانات پایان نیمسال خواهد شد.